



Shropshires

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price	Buyer
<u>2240</u>	Morgan Cabaniss Shropshires	\$1,850.00	Bryan Miller 15525 A Motters Station ROCKY RIDGE MD 21778
<u>2227</u>	Warren Farm	\$700.00	Eric Wellman PO Box 84 HAMILTON CO 81638
2238	Morgan Cabaniss Shropshires	\$1,000.00	JT HEINECKE 29771 RT U STOUTSVILLE MO 65283
<u>2231</u>	Rife Shropshires	\$375.00	R&M COUNTRY VIEW FARM 7596 COUNTY HWY G STANLEY WI 54768
4 Total Lots		\$3,925.00 TOTAL	\$981.25 Average

Fall Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
<u>2230</u>	Rife Shropshires	\$400.00	Knepp Shropshires 128 Old Barrington Rd BARRINGTON IL 60010
1 Total Lot		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average

Early Spring Ram Lamb (Jan-Feb 14)

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2210	EJ and AJ the Joyful Shrops	\$1,100.00	Wyatt Graves 3010 E 1370 Rd EL DORADO SPRINGS MO 64744
1 Total Lot		\$1,100.00 TOTAL	\$1,100.00 Average

Late Spring Ram Lamb (Feb 15 or later)

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2239	Morgan Cabaniss Shropshires	\$1,600.00	Jr Champion Caleb Fritz 2943 Thompson Rd MURFREESBORO TN 37128
2211	EJ and AJ the Joyful Shrops	\$800.00	Res Jr Champion Randy & Julie Rife 2423 Clifton Rd YELLOW SPRINGS OH 45387
2228	Warren Farm	\$650.00	R W Farms 5004 E Lewis Ln NAMPA ID 83686
<u>2232</u>	Rife Shropshires	\$700.00	Durbin Shrops 26429 210th St UNIONVILLE MO 63565
<u>2201</u>	Cole Club Lambs	\$200.00	Troy Forren Rt 1 Box 18 Fort Spring WV 24976
5 Total Lots		\$3,950.00 TOTAL	\$790.00 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2233	Rife Shropshires	\$550.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ RJ Creamer 4094 Centeville-Newmans Rd PROSPECT OH 43342
6062	Rife Shropshires	\$550.00	RES Sr Champion RJ Creamer 4094 Centeville-Newmans Rd PROSPECT OH 43342
6058	High Farms	\$750.00	JT HEINECKE 29771 RT U STOUTSVILLE MO 65283
<u>2219</u>	Hunter Brockelman	\$850.00	Deanna Amick 6041 Ward Road NETTIE WV 26681
<u>2213</u>	Karol Willie	\$500.00	Mindy Stoops-Irvine 288 Mack Rd WEST SUNBURY PA 16061
5 Total Lots		\$3,200.00 TOTAL	\$640.00 Average

Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2234 F	Rife Shropshires	\$550.00	Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
1 Total Lot		\$550.00 TOTAL	\$550.00 Average

Early Spring Ewe Lamb (Jan-Feb 14)

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2208	Walker's Shropshires	\$800.00	JT HEINECKE 29771 RT U STOUTSVILLE MO 65283
2236 F	Rife Shropshires	\$750.00	Triple J Farm 3370 Cattail Branch Rd HARRINGTON DE 19952
2207 F	Ebert Sheep Farm	\$525.00	Peterson Family Sheep 29680 US Hwy 218 AUSTIN MN 55912
2226 F	Buckham Farms	\$450.00	R&M COUNTRY VIEW FARM 7596 COUNTY HWY G STANLEY WI 54768
2220 F	Fritz Farm	\$475.00	JT HEINECKE 29771 RT U STOUTSVILLE MO 65283
<u>2222</u> F	High Farms	\$450.00	Wyatt Graves 3010 E 1370 Rd EL DORADO SPRINGS MO 64744
<u>2214</u>	Karol Willie	\$350.00	Foster Farms: Wyatt-Riley-Reyd 13074 J Hwy BUNCETON MO 65237

2223 F High Farms

\$325.00

Troy Forren | Rt 1 Box 18 | Fort Spring | WV | 24976

8 Total Lots

\$4,125.00 TOTAL

\$515.63 Average

Late Spring Ewe Lamb (Feb 15 or later)

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
2212	F EJ and AJ the Joyful Shrops	\$1,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	North Star Farm P O Box 1867 WINDHAM ME 04062
6060	F Ebert Sheep Farm	\$700.00	Res Jr Champion	JT HEINECKE 29771 RT U STOUTSVILLE MO 65283
2209	Walker's Shropshires	\$925.00		Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
2204	Cole Club Lambs	\$350.00		Daryn Herriman 542 N 6th St PORTER OK 74454
2221	F Fritz Farm	\$400.00		JT HEINECKE 29771 RT U STOUTSVILLE MO 65283
2237	F Rife Shropshires	\$550.00		JT HEINECKE 29771 RT U STOUTSVILLE MO 65283
2203	Cole Club Lambs	\$250.00		Lavon Wiles & Family 07380 St Rt 249 HICKSVILLE OH 43526
2225	F High Farms	\$500.00		JT HEINECKE 29771 RT U STOUTSVILLE MO 65283
2224	F High Farms	\$450.00		Dakota Jones 1551 Hwy 18 ABILENE KS 67410
2205	Cole Club Lambs	\$325.00		Troy Forren Rt 1 Box 18 Fort Spring WV 24976
2235	F Rife Shropshires	\$600.00		Lavon Wiles & Family 07380 St Rt 249 HICKSVILLE OH 43526
11 Total Lots		\$6,050.00 TOTAL		\$550.00 Average

36 Total Lots

\$23,300.00 TOTAL

\$647.22 Average